Администрация
муниципального образования
«Еравнинский район»
Республики Бурятия

	[image: Описание: C:\Users\tsyrenov_A\Desktop\герб Еравны.gif]
	Буряад Республикын
«Яруунын аймагай»
муниципальна
байгуулгын
Захиргаан

Первомайская ул., д. 113 с. Сосново-Озерское, Еравнинский район, Республика Бурятия,  671430
тел./факс 8(30135)21445  E-mail: admeravna@govrb.ru, сайт: http://egov-buryatia.ru/eravna
ИНН 035002066,  КПП 030501001, ОКТМО 81615460,  ОГРН 1020300567220

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«30» сентября 2024 г.                                                                                            № 453
с. Сосново-Озерское

О создании общественной комиссии

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», администрация «Еравнинского района», постановляет:
1. Создать общественную комиссию для организации общественного обсуждения проектов и подведение итогов для рассмотрения заявок для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.
2. Утвердить общественную комиссию для организации общественного обсуждения проекта и подведения итогов для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях (приложение № 1).
  3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на Председателя МКУ «Комитет по инфраструктуре» АМО «Еравнинский район» Цырендашиева Э.О.

Глава- руководитель
АМО «Еравнинский район»                                                Ч.М. Цыренжапов
Приложение № 1 к постановлению
АМО «Еравнинский район» от 30.09.2024 № 453

Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проектов и подведение итогов для рассмотрения заявок для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.
1) Халзанов Батор Нимаевич – Председатель совета депутатов МО «Еравнинский район»;
2) Дондоков Этигел Бадмаевич – глава АМО СП «Сосново-Озёрское» Еравнинского района РБ;
3) Арестова Людмила Леонидовна – депутат МО СП «Сосново-Озёрское» Еравнинского района РБ;
4) Белобородов Николай Геннадьевич – Председатель Совета Старейшин МО «Еравнинский район» РБ;
5) Баторова Сарюна Санжиевна – Председатель местного отделения «Движение первых»
image1.GIF